*1040000491*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：黃麗芳

聯絡電話：04-8511888分機1224

傳真電話：04-8511666

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年03月26日

發文字號：大葉學字第1040000491號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(10400004911-A.DOC)

主旨：檢送本校辦理「談『自殺』－校園高風險個案評估、處置

與輔導」研習，敬請 協助轉發各國中小輔導老師及各縣

市學生諮商中心輔導人員，並鼓勵所屬踴躍報名參加及惠

允公（差）假，請 查照。

說明：

一、活動時間：104年5月29日（週五）。

二、活動地點：大葉大學觀光餐旅大樓M205。

三、活動對象：全國大專院校專兼任心理師、全職實習諮商師

、中小學輔導老師（以中區大專校院諮商輔導人員為優先

錄取順序），預計招收80名（包含工作人員）。

四、諮商心理師繼續教育認證申請中。

五、相關事宜請參照附件。

六、線上報名：http://goo.gl/forms/m9PLrT5XiF

七、聯絡人：大葉大學學生發展輔導組黃麗芳心理師。電話：

04-8511141、04-8511888轉1224。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2015-03-26
15:40:34